1

 (
ПРОЕКТ
Белгородская область
администрация муниципального района
«красненский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Красное
«____
_»_
__________________2022г.
            №___________
)                                                     с. Красное

«____»____________ 20__г.                                                                     №________

[bookmark: _Hlk185929762][bookmark: _Hlk156305610]О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Красненский район»
от 27 декабря 2021 года № 129

	В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Красненского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Красненский район» от 27декабря 2021 года №129 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Красненского района некоммерческим организациям на реализацию социально-значимых проектов»
  -пункт 1.2. Порядка, изложить в следующей редакции:
-«целью предоставления субсидии является поддержка деятельности НКО, реализующих на территории Красненского района социально значимые проекты по одному из приоритетных направлений, перечисленных в пункте 1.6 раздела I настоящего Порядка, осуществляемая на основе конкурсного отбора в рамках реализации направления муниципальной программы  4 «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Красненском районе», утвержденной постановлением администрации Красненского района от 19 декабря 2024 года №124 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Красненском районе».
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу информатизации, делопроизводства, взаимодействия со СМИ администрациип района (Лытнев А.А.) опубликовать настоящее постановления в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, и разместить на официальном сайте администрации Красненского района в сети «Интернет» по адресу: https://krasnenskijkrasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – председателя комитета по социальной политике Борисову Галину Николаевну.

 Глава администрации
 Красненского района                                                          А.Ф.Полторабатько